
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
08.07.2019                                                                                     №  1438 
                                                              г.Тында 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от 
27.10.2017 г. № 2501 «Об утверждении Положения о межведомственной 

комиссии о признании помещения  жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции» 
 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Тынды 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в состав межведомственной комиссии города Тынды о 
признании помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным 
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции, утвержденной постановлением Администрации города Тынды 
от 27.10.2017 г. № 2501 (в редакции постановлений Администрации города 
Тынды  от 14.11.2017 № 2664, от 27.06.2018г. №1267, от 08.08.2018г. №1622, от 
23.08.2018г. №1746, от 17.09.2018г. №1951, от 17.10.2018 № 2170,  от 
25.10.2018г. №2228, от 01.11.2018 № 2308, от 11.12.2018 № 2659, от 18.01.2019 
№ 99, от 21.02.2019 № 381, от 23.04.2019 № 797) следующие изменения:  

1.1. ввести в состав межведомственной комиссии города Тынды о 
признании помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным 
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции: 

- Мудренко Ирину Геннадьевну – начальника управления 
муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации города 
Тынды. 

вывести из состава: 
- Урсаки Людмилу Николаевну. 
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и 

разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети 
интернет. 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам 
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроительства 
– начальника Управления городского хозяйства и благоустройства В.В. 
Плюхина. 

 
Мэр города Тынды                                                                          М.В. Михайлова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


